ay

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 82/2022-SG CAMARA MUNICIPAL DE | iii;
S. BÁRBARA DOESTE|   . , . DATA: 14/02/2022 t

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de fevereiro de 2022. oN HORA: 16:31 0 | E
Es Essposta Nº 1 ao Requerimento Nº

Ref.: Resposta do Requerimento nº 58/2022 24 Governo” Seeretaria Municipal de

so Assunto: Requer informaçõesacercada
Senhor Presidente, Es falta de crédito nos postos de

bustíveis para abastecimentos deNobre Vereador, LS
y 8 Chave: DF120

Em resposta ao Requerimento nº 58/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 2º Reunião Ordinária, realizada no dia
25 de janeiro de 2022, informamos:

1 - Não procede a informação da falta de crédito.
2 - Houve problema no sistema de atualização da empresa Link Card nos dias

22 e 23 de Janeiro de 2022, que impedia que o município de Santa Bárbara d'Oeste
pudesse abastecer seus veículos. Essa foi uma falha interna da empresa, que foi
corrigida na segunda feira, dia 24, pela manhã.

3- O patrulhamento foi realizado normalmente. O município conseguiu que o
posto abastecesse os veículos com o compromisso de na segunda feira (24/01/22) quitar
os débitos pendentes, a fim de não prejudicar a segurança no município. Portanto, não
houve desassistência do serviço.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

BR o SEae Es
PATRÍCIA REGINA MARQUE ARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, JardimPrimavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000